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СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА    (SPO 002)

Хотел LION**** Банско, Бугарија

  

     

 

- 15 %   за период   30.12 - 06.01 !!!

– задолжително при резервација да се наведе SPO LBA1
– минимум престој 3 ноќевања
– задолжителна Новогодишна Свечена вечера 70€ / 35€

Цените се однесуваат на сместување на ден по лице за минимум 2 лица во сoба. Цените се изразени во EUR за 
уплата во денарска противвредност (1 € = 61,80 MKD).

 
SAVANA Tourist Enterprises

 ул. Орце Николов 20, 1000 Скопје, Македонија
телl. (02) 3115 826 fax. (02) 3114 206   www.savana.mk   info@savana.com.mk 

HOTEL  LION * * * * Bansko Bulgaria www.hotelslion.bg

СОБА период
30.12-06.01

 ПОПУСТИ

услуга 1 дете 0-2 1 дете 2-12 2 дете 0-2 2 дете 2-12 3 возр. 4 возр.

DBL standard HB 52 -100% -50% / / / /

SGL standard HB 102 -100% -25% / / / /

Family Room HB 61 -100% -50% -100% -50% / /

APP 1 спална ( наем 4+1) HB 200 -100% -100% -100% -100% -100% -100%

Трето возрасно лице HB 35
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